

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- | | | | |
|--|--|--|-------------------------|
| ๑. | ชื่อโครงการ | กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน (งานดำเนินการเอง)
ทางหลวงหมายเลข 225 ตอน น้ำอ้อม - หนองบัวระเหว
ระหว่าง กม.209+150 - กม.209+750 และ กม.211+750 -
กม.212+988 (เว้นสะพาน 38 ม.) | |
| ๒. | หน่วยงานเจ้าของโครงการ | ศูนย์สร้างทางหล่มสัก | |
| ๓. | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 4,885,045.00 | บาท |
| ๔. | วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่
เป็นเงิน | 4,885,045.00 | บาท |
|  | | | |
| ๕. | แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | |
| | ๕.๑ | ตามราคาพาณิชย์จังหวัดชัยภูมิ เดือน พฤศจิกายน 2565 | |
| | ๕.๒ | | |
| | ๕.๓ | | |
| | ๕.๔ | | |
| ๖. | รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) | | |
| | ๖.๑ นายธนกร | ฉันทบริสุทธิ์ | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ |
| | ๖.๒ นายศักดิ์สิทธิ์ | ผูกจิตร | นายช่างโยธาอาวุโส |
| | ๖.๓ นางสาวนฤมล | เสนกลับ | วิศวกรโยธาชำนาญการ |

รายละเอียดการประเมินราคากลางพัสดุปี 2566

งานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 225 ตอน น้ำอ้อม - หอนงบัวระเหว
ระหว่าง กม.209+150 - กม.209+750 และ กม.211+750 - กม.212+988 (เว้นสะพาน 38 ม.)

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ค่า งาน ที่คำนวณได้ ต่อหน่วย	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
					ต่อหน่วย	ราคารวม	
1.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 184 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	690	2,027.27	2,027.00	1,398,630.00	
2.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 204 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	421	2,027.27	2,027.00	853,367.00	
3.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 255 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	205	2,148.77	2,148.00	440,340.00	
4.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 304 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	838	2,261.27	2,261.00	1,894,718.00	
5.	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 357 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	129	2,310.77	2,310.00	297,990.00	
รวม						4,885,045.00	


ราคากลางงานซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 4,885,045.00 บาท (สี่ล้านแปดแสนแปดหมื่นห้าพันสี่สิบบาทถ้วน)

ราคาน้ำมันดีเซล

35.26

บาท / ลิตร

วันที่ 9 ธันวาคม 2565 ณ อำเภอเมือง จังหวัดชัยภูมิ

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายฉกร ฉันทบริสุทธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายศักดิ์สิทธิ์ ผูกจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวนฤมล เสนกัลป์) วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) 
(นายอานัติ ประทานทรัพย์)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ ปฏิบัติราชการในตำแหน่ง
ผศ.สท.หล่มสัก
๑๙ ธ.ค. ๒๕๖๕

รายละเอียดการประเมินค่างาน 225

1. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 184 กก./ตร.ชม.				
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1 ลบ.ม. @	1,724.30	=	1,724.30 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 45 กม.	1 ลบ.ม. @	170.35	=	170.35 บาท/ลบ.ม.
	รวม		=	1,894.65 บาท/ลบ.ม.
Factor F 1.07			=	2,027.27 บาท/ลบ.ม.
	ขอตั้งราคา		=	2,027.00 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	ราคา	=	1,724.30 บาท/ลบ.ม.
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	ราคา	=	1,837.85 บาท/ลบ.ม.

2. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 204 กก./ตร.ชม.				
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1 ลบ.ม. @	1,724.30	=	1,724.30 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 45 กม.	1 ลบ.ม. @	170.35	=	170.35 บาท/ลบ.ม.
	รวม		=	1,894.65 บาท/ลบ.ม.
Factor F 1.07			=	2,027.27 บาท/ลบ.ม.
	ขอตั้งราคา		=	2,027.00 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 กก./ตร.ชม.	ราคา	=	1,724.30 บาท/ลบ.ม.
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 210 กก./ตร.ชม.	ราคา	=	1,837.85 บาท/ลบ.ม.

3. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 255 กก./ตร.ชม.				
ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1 ลบ.ม. @	1,837.85	=	1,837.85 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 45 กม.	1 ลบ.ม. @	170.35	=	170.35 บาท/ลบ.ม.
	รวม		=	2,008.20 บาท/ลบ.ม.
Factor F 1.07			=	2,148.77 บาท/ลบ.ม.
	ขอตั้งราคา		=	2,148.00 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ราคา	=	1,837.85 บาท/ลบ.ม.
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	ราคา	=	1,905.14 บาท/ลบ.ม.

4. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 304 กก./ตร.ซม.

ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1 ลบ.ม. @	1,942.99	=	1,942.99 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 45 กม.	1 ลบ.ม. @	170.35	=	170.35 บาท/ลบ.ม.
	รวม		=	2,113.34 บาท/ลบ.ม.
Factor F 1.07			=	2,261.27 บาท/ลบ.ม.
	ขอตั้งราคา		=	2,261.00 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม.	ราคา	=	1,905.14 บาท/ลบ.ม.
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 320 กก./ตร.ซม.	ราคา	=	1,942.99 บาท/ลบ.ม.

5. คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 357 กก./ตร.ซม.

ราคาที่ จ.ชัยภูมิ	1 ลบ.ม. @	1,989.25	=	1,989.25 บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง 45 กม.	1 ลบ.ม. @	170.35	=	170.35 บาท/ลบ.ม.
	รวม		=	2,159.60 บาท/ลบ.ม.
Factor F 1.07			=	2,310.77 บาท/ลบ.ม.
	ขอตั้งราคา		=	2,310.00 บาท/ลบ.ม.

หมายเหตุ

คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 350 กก./ตร.ซม.	ราคา	=	1,989.25 บาท/ลบ.ม.
คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม.	ราคา	=	2,085.98 บาท/ลบ.ม.

ราคาน้ำมัน

เลือกภูมิภาค

เลือกประเภทรถ

ราคาน้ำมัน

เลือกประเภทน้ำมัน

เลือกภูมิภาค

เลือกปี

เลือกจังหวัด

เลือกสถานี

2565

ค้นหา

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565

หน่วยคิดต่อลิตร (บาท)

ราคาเป็นวงเล็บนำจุดทศนิยม (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมัน Diesel B20	น้ำมัน Diesel	น้ำมัน Diesel B7	น้ำมัน E85	น้ำมัน E20	Gasohol 91	Gasohol 95	เบนซิน	Diesel B7
09-12-2565 05:00	36.26	35.26	35.26	32.71	33.06	34.50	34.77	42.15	43.08
07-12-2565 05:00	36.26	35.26	35.26	32.71	33.36	34.80	35.07	42.48	43.08
03-12-2565 05:00	35.26	35.26	35.26	32.86	32.66	35.10	35.37	42.78	43.08